利用者家族 ○○様（○○様：子）

○○様（○○様：子　○○様：子）

○○様（○○様：子）

地域の代表 民生委員　　○○様

区・さわやかサポート 地域包括支援センター大森　　○○様

事務局 管理者　新垣　・　生活相談員　山本

◆活動報告・活動計画

活動報告書（別紙）

◆活動報告・計画に対する評価

◆事業所に対する要望・意見

◆要望・意見に対する事業所からの回答

◆地域・行政等からの情報提供

◆その他・特記事項

・ご利用されている皆様が出来る限り在宅生活を維持していけるように、そして、デイに来て楽しかった
　と思っていただき、そういったプラスの気持ちが生活にハリを持たせられるように今後も職員一同
　お一人お一人に向き合っていきたいと思います。
・そのためにも、今後もご家族や地域の皆様、包括と連携を取りながら丁寧に対応していきます。
　相談等ありましたら、今後も迅速に対応させていただきます。
・同様に、地域包括支援センター大森とも今後も協力しながら地域活動への参加や困りごとの解決に
　尽力していきます。

・今回は特にありません。

次回は令和7年9月に開催予定であることを伝達。

開催場所 　特別養護老人ホーム　1階会議室　　大森高齢者在宅サービスセンター　4階フロアー

出席者

　　　8　人

（内訳）

【ご家族】
・デイサービスから帰ってくると元気になっている。家に居ると眠っている時間が長いので、認知症が進む
　こともなく、元気でいられるのは定期的にデイサービスに通っているからだと思います。
・お休みなく通っており、元気で居られるためにデイサービスがあると思っています。
【包括】
・大森在宅とは地域を支え合う協力機関として、様々な活動に参加してもらっています。今後もこの大森
　西地域を支えていく仲間として一緒に色々と取り組んでいけたらと思っています。

・要望はなし。
・民生委員の○○様より。
　　身内が介護付有料老人ホームに入所しており、月に数回面会に行くが、楽しかったことは覚えている
　　ことが多いです。デイのご利用者さんにもたくさんの楽しい気持ちが生まれると良いと思います。

電話番号 　03　（　5471　）　2702 報告者　職・氏名 管理者　　新垣　美里

開催日時 　令和　7年　3月　28日（　金　）　　14：00～15：00

運営推進会議実施報告書
令和7年3月28日

事業所名 大森高齢者在宅サービスセンター サービスの種類 認知症対応型通所介護